dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne257/16

Ne259/16

Ne258/16

Ne260/16

Ne261/16

Ne263/16

Ne264/16

Ne265/16

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyanT-UeHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyouT-LieHTp>»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

CBepeHuna

KunpbsHoBa EneHa AHaTO/NIbeBHa

007145

04.02.2011

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

04.10.2016

06.10.2016

07.10.2016

07.10.2016

13.10.2016

13.10.2016

13.10.2016

18.10.2016

OOBEeKT O eHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

KeapTupa (KocTtpomckon
panoH, n. LUyHra)

2KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, 8- OKpy>XHOW Mnp-
n)

Xwunow gom n 3Y
(KocTpomckon palioH, A.
M.Bopok)

2KOMH.KBapTupa (r.
MaHTypoBO, yn. [Bapaenckas)

2KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. HoBocenbckas)

2KOMH.KBapTuMpa
(KocTpomckonm paloH, n.
CyXOHOroBo)

3KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. KocTtpoMmckas)

2KOMH.KBapTupa
(KocTpomckon palioH, n.
KapaBaeBo)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA "
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUAALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA



Ne267/16

Ne268/16

Ne269/16

Ne270/16

Ne272/16

Ne277/16

Ne275-1/16

Ne275-2/16

Ne275-3/16

Ne279/16

N.280/16

Ne282/16

Ne287/16

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyaunT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyouT-LieHTp>»

3A0 «AyauT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyouT-LleHTp>»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyaunT-LleHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyouT-LieHTp»

20.10.2016

20.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

25.10.2016

01.11.2016

01.11.2016

01.11.2016

01.11.2016

02.11.2016

02.11.2016

09.11.2016

11.11.2016

1KOMH.KBapTupa
(KocTpomckonm palioH, n.
MuHckoe)

2KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, np-a OKpy>XKHOI)

4KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, KomcoMonbckas)

2KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, yn.
MalwwnHocTpouTenen)

XXunon pom (r. Koctpoma, 6-p
MwuxaneBckuin)

3KOMH.KBapTupa (r.
KocTtpoma, yn.
NHaycTpranbHan)

2KOMH.KBapTumpa ( r.
KocTpoma, MKp-H Jlto6baBMHO)

1koMH.kBapTupa ( r.
KocTpoma, MKp-H JTto6baBnHO)

1KOMH.kBapTupa ( r.
KocTpoma, MKp-H JllobaBunHO)

3KOMH.KBapTupa
(KpacHocenbckui p-H, MrT.
KpacHoe-Ha-Bosre, yin.
K.LUeTknh)

2KOMH.KBapTupa
(KocTpomckow paioH, n.
CyXOHOroBo)

Xunow gom n 3Y
(KocTpomckon p-H,
CaMCcoHOBCKoe c/n)

1KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. Cycnosa)

PbIHOYHaA U
NNKBNAAUMOHHAA

pbIHOYHas n
NINKBUAALMNOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUuMOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAAUMOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA



Ne286/16

Ne291/16

Ne295/16

Ne300/16

Ne301/16

Ne303/16

N.308/16

Ne309/16

Ne310/16

Ne312/16

Ne315/16

N.318/16

Ne311/16

Ne321/16

3A0 «AyanT-UeHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AygunT-LleHTp>»

3A0 «AyanT-UeHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyouT-LieHTp»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyaunT-LleHTp>»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyouT-LleHTp>»

3A0 «AyouT-LieHTp»

3A0 «AyaunT-LleHTp»

14.11.2016

15.11.2016

16.11.2016

22.11.2016

16.11.2016

24.11.2016

30.11.2016

07.12.2016

09.12.2016

13.12.2016

14.12.2016

16.12.2016

16.12.2016

19.12.2016

KBapTupbl 1 XNI0A JOM
He3aBepL.CTPOUT.
(KocTpomckom p-H, C.
Ky3Heuo0BO)

2KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, yi.
MawwnHocTpounTenen)

2KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. JleHunHa)

XXunonm npom n 3Y (r.
KocTpoma, yn. LLarosa)

2KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. TepelukoBa)

Xnnon gom un 3y
(KocTpomckas obn., r.
Yyxnoma)

2KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. lenytaTckas)

KBapTupa (TaHxayc)
(KocTpomckasn obn., .
BonropeyeHck, MpH.
Bosmkckas »eMyyxnHa)

2KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. CoBeTckas)

1KOMH.KkBapTupa (r.
KocTpoma, yn.
KomcomMonbckas)

1KoMH.kBapTupa (r.
KocTpoma, w. HekpacoBckoe)

3KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, MpH. MNaHOBO)

KBapTupsbl (KocTpoMmckas obi.,
r. MaHTypoBo)

2KOMH.KBapTmpa (Fannyckumn
p-H, 4. POMUMHCKOE)

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALMNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHAs ”
NINKBUAALMNOHHAA

PbIHOYHaA "
NNKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA

pblHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA



Ne285/16

Ne323/16

Ne324/16

Ne328/16

HeT

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyauT-LleHTp>»

3A0 «AyouT-LleHTp>»

3A0 «AyaunT-LleHTp>»

000 «UNT Apa
Codpr»

21.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

28.12.2016

18.01.2017

HepocTpown xunnom aom
(KocTpomckas 06n., r. LLapbs)

2-ypoBHeBas KBapTupa (r.
KocTpoma, bepesosas poLrua)

2KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. ®ectuBasbHas)

4KOMH.KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. CUMaHOBCKOr0)

HeT

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAs n
NIMKBUOALMNOHHASA

HeT



