Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кирьянова Елена Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		007145			
Дата включения в реестр членов РОО		04.02.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
№257/16	ЗАО «Аудит-Центр»	04.10.2016	Квартира (Костромской район, п. Шунга)	рыночная и ликвидационная	
№259/16	ЗАО «Аудит-Центр»	06.10.2016	2комн.квартира (г. Кострома, 8-й Окружной пр- д)	рыночная и ликвидационная	
№258/16	ЗАО «Аудит-Центр»	07.10.2016	Жилой дом и ЗУ (Костромской район, д. М.Борок)	рыночная и ликвидационная	
<b>№</b> 260/16	ЗАО «Аудит-Центр»	07.10.2016	2комн.квартира (г. Мантурово, ул. Гвардейская)	рыночная и ликвидационная	
№261/16	ЗАО «Аудит-Центр»	13.10.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ул. Новосельская)	рыночная	
№263/16	ЗАО «Аудит-Центр»	13.10.2016	2комн.квартира (Костромской район, п. Сухоногово)	рыночная и ликвидационная	
<b>№</b> 264/16	ЗАО «Аудит-Центр»	13.10.2016	Зкомн.квартира (г. Кострома, ул. Костромская)	рыночная и ликвидационная	
№265/16	ЗАО «Аудит-Центр»	18.10.2016	2комн.квартира (Костромской район, п. Караваево)	рыночная и ликвидационная	

№267/16	ЗАО «Аудит-Центр»	20.10.2016	1комн.квартира (Костромской район, п. Минское)	рыночная и ликвидационная
<b>№</b> 268/16	ЗАО «Аудит-Центр»	20.10.2016	2комн.квартира (г. Кострома, пр-д Окружной)	рыночная и ликвидационная
<b>№</b> 269/16	ЗАО «Аудит-Центр»	24.10.2016	4комн.квартира (г. Кострома, Комсомольская)	рыночная и ликвидационная
№270/16	ЗАО «Аудит-Центр»	24.10.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ул. Машиностроителей)	рыночная и ликвидационная
<b>№</b> 272/16	ЗАО «Аудит-Центр»	25.10.2016	Жилой дом (г. Кострома, б-р Михалевский)	рыночная и ликвидационная
№277/16	ЗАО «Аудит-Центр»	01.11.2016	Зкомн.квартира (г. Кострома, ул. Индустриальная)	рыночная и ликвидационная
<b>№</b> 275-1/16	ЗАО «Аудит-Центр»	01.11.2016	2комн.квартира ( г. Кострома, мкр-н Любавино)	рыночная и ликвидационная
№275-2/16	ЗАО «Аудит-Центр»	01.11.2016	1комн.квартира ( г. Кострома, мкр-н Любавино)	рыночная и ликвидационная
<b>№</b> 275-3/16	ЗАО «Аудит-Центр»	01.11.2016	1комн.квартира ( г. Кострома, мкр-н Любавино)	рыночная и ликвидационная
№279/16	ЗАО «Аудит-Центр»	02.11.2016	Зкомн.квартира (Красносельский р-н, пгт. Красное-на-Волге, ул. К.Цеткин)	рыночная и ликвидационная
№280/16	ЗАО «Аудит-Центр»	02.11.2016	2комн.квартира (Костромской район, п. Сухоногово)	рыночная и ликвидационная
№282/16	ЗАО «Аудит-Центр»	09.11.2016	Жилой дом и ЗУ (Костромской р-н, Самсоновское с/п)	рыночная и ликвидационная
<b>№</b> 287/16	ЗАО «Аудит-Центр»	11.11.2016	1комн.квартира (г. Кострома, ул. Суслова)	рыночная и ликвидационная

№286/16	ЗАО «Аудит-Центр»	14.11.2016	Квартиры и жилой дом незаверш.строит. (Костромской р-н, с. Кузнецово)	рыночная и ликвидационная
№291/16	ЗАО «Аудит-Центр»	15.11.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ул. Машиностроителей)	рыночная и ликвидационная
№295/16	ЗАО «Аудит-Центр»	16.11.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ул. Ленина)	рыночная и ликвидационная
№300/16	ЗАО «Аудит-Центр»	22.11.2016	Жилой дом и ЗУ (г. Кострома, ул. Шагова)	рыночная и ликвидационная
№301/16	ЗАО «Аудит-Центр»	16.11.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ул. Терешкова)	рыночная и ликвидационная
№303/16	ЗАО «Аудит-Центр»	24.11.2016	Жилой дом и зу (Костромская обл., г. Чухлома)	рыночная
№308/16	ЗАО «Аудит-Центр»	30.11.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ул. Депутатская)	рыночная и ликвидационная
№309/16	ЗАО «Аудит-Центр»	07.12.2016	Квартира (танхаус) (Костромская обл., г. Волгореченск, мрн. Волжская жемчужина)	рыночная и ликвидационная
№310/16	ЗАО «Аудит-Центр»	09.12.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ул. Советская)	рыночная и ликвидационная
№312/16	ЗАО «Аудит-Центр»	13.12.2016	1комн.квартира (г. Кострома, ул. Комсомольская)	рыночная и ликвидационная
№315/16	ЗАО «Аудит-Центр»	14.12.2016	1комн.квартира (г. Кострома, ш. Некрасовское)	рыночная и ликвидационная
№318/16	ЗАО «Аудит-Центр»	16.12.2016	Зкомн.квартира (г. Кострома, мрн. Паново)	рыночная и ликвидационная
№311/16	ЗАО «Аудит-Центр»	16.12.2016	Квартиры (Костромская обл., г. Мантурово)	рыночная и ликвидационная
№321/16	ЗАО «Аудит-Центр»	19.12.2016	2комн.квартира (Галичский р-н, д. Фоминское)	рыночная и ликвидационная

№285/16	ЗАО «Аудит-Центр»	21.12.2016	Недострой жилой дом (Костромская обл., г. Шарья)	рыночная и ликвидационная
№323/16	ЗАО «Аудит-Центр»	23.12.2016	2-уровневая квартира (г. Кострома, Березовая роща)	рыночная и ликвидационная
№324/16	ЗАО «Аудит-Центр»	23.12.2016	2комн.квартира (г. Кострома, ул. Фестивальная)	рыночная и ликвидационная
№328/16	ЗАО «Аудит-Центр»	28.12.2016	4комн.квартира (г. Кострома, ул. Симановского)	рыночная и ликвидационная
Нет	ООО «ЦИТ Ада Софт»	18.01.2017	Нет	Нет